

MY AYA Holding ApS

**Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 33 59 87 85

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Morten Bro Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MY AYA Holding ApS
Terp Skovvej 92
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 59 87 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 11. april 2011
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Bro Bjerregaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.650, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 560.465.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Se note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.450)	333.437
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(64.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(6.450)	268.937
Finansielle indtægter		14.537	0
Finansielle omkostninger		<u>(4.437)</u>	<u>(1.521)</u>
Resultat før skat		3.650	267.416
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.650</u>	<u>267.416</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.650</u>	<u>267.416</u>
		<u>3.650</u>	<u>267.416</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>5.963</u>	<u>5.963</u>
Tilgodehavender		<u>5.963</u>	<u>5.963</u>
Likvide beholdninger		<u>14.441</u>	<u>10.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.404</u>	<u>16.067</u>
Aktiver i alt		<u>20.404</u>	<u>16.067</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(640.465)	(644.115)
Egenkapital		(560.465)	(564.115)
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.854	25.604
Anden gæld		549.015	554.578
Kortfristede gældsforpligtelser		580.869	580.182
Gældsforpligtelser i alt		580.869	580.182
Passiver i alt		20.404	16.067
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	(644.115)	(564.115)
Årets resultat	0	3.650	3.650
Egenkapital 31. december 2019	80.000	(640.465)	(560.465)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>474.183</u>	<u>474.183</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>474.183</u>	<u>474.183</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>(474.183)</u>	<u>(474.183)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(474.183)</u>	<u>(474.183)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>